—1—

  重庆大学博雅学院学生会

关于 2020 年博雅学院学生会主要干部换届选举的通知

为保证博雅学院学生会工作的连续性，更好的贯彻落实学院

的指导精神，充分发挥学生会在学生“自我教育、自我管理、自

我服务”中的作用，本着“公平、公正、公开、竞争、择优”的

原则，现将我院学生会干部换届工作的有关事项通知如下：

一、 大会时间、地点：

选举时间：2020年 6 月 11日下午 13:30-17：00

选举地点：博雅小院学术报告厅

二、 任职条件：

（1）具有优良的道德素质和健康的心理素质，具有强烈的社

会责任感。

（2）具有良好的团队意识和奉献精神，有较为充足的时间承

—2—

担学生组织各项工作任务。

（3）具有较强的组织协调能力和语言表达能力，能够创新性

地开展工作。

（4）品行端正，诚实守信，团结同学，群众基础好。

（5）学习积极刻苦，在校期间未受过任何纪律处分。

（6）有学生干部经历（包括学生社团、校学生会及院学生会、

班级学生干部等）者优先考虑。

三、岗位设置：

博雅学院学生会：

主席团 2名

学习部 部长 1名；

宣传部 部长 1名；

生活部 部长 1名；

文体部 部长 1名。

四、换届流程

换届分四个阶段进行：第一阶段为自愿报名；第二阶段为预

评阶段；第三阶段为公开答辩；第四阶段为公示。

（1）报名阶段。按公布的岗位及竞聘人员应具备的条件和资

格，填写上交申请表，务必选择适合本人情况的岗位。申请表电

子档请于 6月 7日下午 5:00 之前发至邮箱 1084534437@qq.com

（2）预评阶段。对报名人选的材料进行初审，确定公开答辩

—3—

名单。

（3）公开答辩。竞选人员准备 3分钟以内演讲，由上一届团

委、学生会全体成员共同参与投票。时间：6 月 11日下午 1：30-17：

00，地点：博雅小院学术报告厅

（4）公示：院团委研究确定拟任用人员名单，报学院党委审

核后按规定进行公示。

五、本次换届选举事宜由院团委负责解释。

附件：

博雅学院团委学生会干部竞聘申请表

重庆大学博雅学院团委

2020 年 6 月 5 日

主题词： 博雅学院团委   通知

重庆大学博雅学院团委学生会主席团

博雅学院学生会干部竞聘申请表

—4—

姓名  学号  电话

班级  政治面貌  上一学年

成绩排名

担任职

务

 竞选职务  是否接受

调剂

一学年之内，你参

与了哪些学生工

作？

竞选理由

你觉得你有怎样的

优势？

竞选成功后，你能

为学生会做些什

么？